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Gestion de altura
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Rueda con frenos

Item No. P100

Compatible TV:

Dimensiones:
VESA Compatible:

VESA Max:

VESA Min:
Carga:
Inclinacion:
Altura ajustable:
Carga de Repisa:
Material:
Acabado de la superficie:
Color:
Instalacion:

Base Movil:

Repisa Inferior:

Altura del estante ajustable:

Gestion de cables:

32-55 Pulg
1643x720x607mMm

100x100mM200x200,400x200,
300x300,400x400,600x400mm

400x400mm
T100x100mMm
35 kg

35mm
+180°~-180°
5kg

Acero, Plastico
35mm

Negro

Piso

Si - Ruedas con freno
Si

Si

Si
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Disefio de Gestion de cables Giro vertical y
almacenamiento horizontal

de regletas
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Compatible TV:
Dimensiones:
Tamano de Columna:

VESA Compatible:

VESA Max:
VESA Min:
Carga:
Rotacion:
Inclinacién:

Carga del estante:
Material:

Color:

Cestién de cable:
Indicador de Direccién:
Instalacion:

o2

Item No. CARTI146TW

37-70 Pulg
920x702x1595mm

950x1.5x1389mMm

200x200,400x200,300x300,
600x200,350x350,400x400,
600x400mm

600x400mMm
200x200mm
70 kg
0°~+90°
0°o05°

5kg

Acero, Plastico, MDF y
Melamina

Blanco
Si

Si

Piso

&2 GLIXCO
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L Power Strip Storage Design ) I"'" L )
Disefio de Gestion de cables Giro vertical y
almacenamiento horizontal

de regletas

maxZ23B6mm

min1200mm-max1650mm

— 1120mm

miN200mm-m yIH(Jﬂm

m

+5°

)—10’

154mm
min20mm-maxtl8mm

W

Compatible TV:

Dimensiones:

Tamanfo de Columna:

VESA Compatible:

VESA Max:

VESA Min:

Carga:

Rotacion:
Inclinacion:

Altura Regulable:
Carga del estante:
Carga de la Camara:
Material:

Color:

Instalacion:

Gestion de Cable:
Rango de Altura de TV:

(3
Item No. CARTII46TW

60-100 Pulg
1245x755x1916~2366mMm

Poste principal: 850mm,
Poste de extension: 785mm

200x200,400x200,300x300,
600x200,350x350,400x400,
600x400mMm,800x400,
800x600,1000x600Mmm

1000x600Mm
200x200mm
100 kg
0°~+90°
+5°~-10°
120~165 cm
100 kg
0°~+90°
Acero, plastico, aluminio
Plateado

Piso

Si

Si
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